
附件3：

长春市高危行业特种作业培训经费补贴明细表
培训机构(盖章):

培训班次:                                                           申请编号:

	序号
	姓名
	身份证号
	工作单位
	企业类型
	补贴金额
	吉林银行账户

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	合计补贴金额
	


企业类型为: 危险化学品、煤矿、非煤矿山、金属冶炼、烟花爆竹。
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